Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Средняя школа №53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В. Исакова»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                              г. Ульяновск                                                  № 67

О создании бракеражной комиссии

         В связи с началом нового 2024-2025 учебного года сменой медицинского работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Тимоненкова С.В. - директор

Коротовских О.В. - заведующая производством

Березина А.А. – медицинская сестра

Директор Тимоненкова С.В

С приказом ознакомлены: Березина А.А.

 Коротовских О.В.

		2024-08-30T10:58:10+0400
	АП МБОУ СШ 53 им.И.В.Исакова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью